府農農振第19号

令和６年１月17日

有限会社 大里建設

代表取締役 大里 光明  殿

                    内閣府沖縄総合事務局長

   三浦 健太郎

沖縄総合事務局所管農業農村整備事業優良工事等の受注者等の

局長表彰者の決定について（受賞の決定通知）

このことについて、沖縄総合事務局所管農業農村整備事業優良工事等の受注者等

の表彰実施要領（平成20年９月30日付け府農土改第590号）に基づく審査の結果、

下記のとおり貴社を表彰者に決定したことを通知します。

記

【表 彰 の 部 門】 優良工事・業務部門

 令和３年度石垣島農業水利事業

大浦３号送水路伊原間工区（その１）工事

【表彰式の日時】 令和６年２月20日（火） 15時30分から

【表彰式の場所】 沖縄総合事務局 ６階特別会議室

	01_（施行文）表彰者決定通知【大里建設
	02
	20240221133919
	sya1
	sya2
	sinnbunn